                       Békéscsaba, 2019. november 4. (hétfő)   
	Hely
	Idő
	Színház

	            Vigadó
   Szepsi Sz., Roszik I.
   Kerekes J.
            Vigadó

   Szepsi Sz., Roszik I.

   Kerekes J.

Karmesteri szoba

Rázga Á.
Sík-terem

Lakatos V.

Sík-terem

Lakatos V.
	10.00-14.00
         10.00
         12.30
18.00.21.00
       18.00

       19.30
14.00-16.00

     14.00

     15.00

11.00-14.00

18.00-21.00


	Táncpróba 

Tanulmány a nőkről
Nem leszek a játékszered – Nagy E., Liszi M., Király M.A. táncosok
Csak egy tánc volt, Egy szál harangvirág – Gulyás A., táncosok

                                       d.b.k.j., hang: cd-lejátszó
Táncpróba 

Tanulmány a nőkről
Utánam a vízözön - Tege A.,Puskás D., táncos fiúk
Micsoda nő – Katkó F., táncos lányok




d.b.k.j., hang: cd-lejátszó
Korrepetíció 

Tanulmány a nőkről
Nagy E., Liszi M., Király M.A.
Csonka D.
Emlékpróba 

Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.

                                                     d.b.k.j.
Emlékpróba 

Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.

                                                     d.b.k.j.



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	                                                      

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	 
18.00
 Mindentudás Színházi Egyeteme



Földváry Miklós István egyetemi adjunktus előadása



	Stúdiószínház
	        

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	                  


